Que  el  a6ta  de  inicio  para  la  ej.ecuci6n  del  contrato  de  ehcargo  fiduciario  se  suscribi6  el
dia 23 de abril  de 2025,  6oh fecha de inicio del 01  de Mayo de 2025  raz6n  par la cual el
mismo finalizara el dia 31  de dicieinbre de 2025.

10.  Que   el   valor   del   contrato   celebrado   asciende .a   la   Suma   de   CINCUENTA  Y   SEIS
MILLONES   DE       PESOS   MOTE   ($56.000.000),    lo   que   en   salarios   minimos   2025
corresponde a 39,339.

11.due   el   anterior   contrato   requiere   ser   adicionado   y   prorrogado   en   4   meses      para
continuar  su  ejecuci6n  en  e]  aFio  2626,  para  garantizar  la  posibilidad  de  adelantar  un

[...]

contenidas en el Decreto Municipal 084 de 2021.

ACUERDA:

ARTicuLO   PRIMERO:      utorizar  al   gerente   de  AMABLE   E.I.C.E.   para   comprometer  en   el
presupuesto   de   g   stos   de   AMABLE   E.I.C.E.   vigencias   futuras   para   contratos   en
ejecuci6n,  por val r  de  VEINTIOCHO  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($28.000.000,oo)

para la ejecuci6n d I  contrato de  Encargo  Fiduciario  No  043 de 2025,  segt]n  el  siguiente
detalle:

C6digo Rubro                                         Viqencia 2026I Servicios     fiduciarios     -      Gastos           .
2.4.5.02.07.002.71541 5t               f:#&T]a:i:o:::IN:'R±asn6]€p£3#:gs       $28000000